
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI

  25  — � Nr 10 z dnia 6 kwietnia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Bydgoszczy    . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    .	 117

decyzje MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

  26  —  Nr 46 z dnia 28 marca 2011  r. w sprawie ustanowienia dysponentów środków 
budżetu państwa w części 80 — Regionalne izby obrachunkowe    . . . .     .	 119

  27  —  Nr 51 z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie przeznaczenia mienia znajdującego się 
w  użytkowaniu likwidowanych zakładów budżetowych Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji    . . . . . . . . . . . . . .               .	 119

OBWIESZCZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

  28  —  z dnia 5 kwietnia 2011 r. w sprawie wykazu jednostek, którym w 2010 r. przyznano 
dotacje podmiotowe w części 43 budżetu państwa „Wyznania religijne oraz mniej-
szości narodowe i etniczne” oraz kwot tych dotacji    . . . . . . . .         .	 124

  29  —  z dnia 5 kwietnia 2011 r. w sprawie wykazu jednostek, którym w 2010 r. przyznano 
dotacje celowe w części 43 budżetu państwa „Wyznania religijne oraz mniejszości 
narodowe i etniczne” oraz kwot tych dotacji  . . . . . . . . . .           .	 126

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

	 Warszawa, dnia 26 kwietnia  2011 r. 	 Nr 5

25

ZARZĄDZENIE Nr 10
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 6 kwietnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Bydgoszczy

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991  r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz.  U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 38 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 2 października 2001 r. w sprawie 

1) �Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podstawie 
§ 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, poz. 1507 oraz 
z 2011 r. Nr 45, poz. 235. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5	 —  118  —	 Poz. 25

nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Bydgosz-
czy (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, poz. 52, 
z późn. zm.3)), załącznik do „Statutu Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji w Bydgoszczy” otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik

  1. �SZPITAL

1) �Izba Przyjęć;

2) �Oddziały:

a) �Kardiologiczny z Rehabilitacją Kardiologiczną 
i Pododdziałem Chorób Wewnętrznych, 

b) �Neurologiczny i Rehabilitacji Neurologicznej, 

c) �Chirurgiczny z Pododdziałami:

— �Urologicznym,

— �Laryngologicznym,

— �Ortopedycznym,

d) �Położnictwa, Patologii Ciąży i  Ginekologii 
z Pododdziałem Neonatologicznym,

e) �Dzienny Leczenia Nerwic, 

f) �Intensywnej Opieki Medycznej i Anestezjologii 
z Blokiem Operacyjnym;

3) �Zakłady:

a) �Radiologii Lekarskiej z Pracowniami,

b) �Rehabilitacji i Medycyny Fizykalnej,

c) ��Opiekuńczo‍‑Leczniczy;

4) �Wojewódzka Komisja Lekarska Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji;

5) �Dział Farmacji Szpitalnej.

  2. �PRZYCHODNIA w BYDGOSZCZY 

1) �Podstawowa Opieka Zdrowotna — Gabinety 
Lpk; 

2) �Poradnia Medycyny Pracy; 

3) �Poradnie Specjalistyczne: 

a) �Alergologiczna, 

b) �Chirurgiczna, 

c) �Diabetologiczna, 

d) �Dermatologiczna, 

e) �Endokrynologiczna, 

f) �Gastrologiczna, 

g) �Ginekologiczno‍‑Położnicza, 

h) �Kardiologiczna, 

i) �Leczenia Bólu, 

j) �Neurologiczna, 

k) �Urazowo‍‑Ortopedyczna, 

l) �Otolaryngologiczna, 

m) �Urologiczna z Pracownią Endoskopii,

n) �Stomatologiczna, 

o) �Badań Profilaktycznych,

p) �Zdrowia Psychicznego,

q) �Geriatryczna,

r) �Logopedyczna,

s) �Flebologiczna,

t) �Onkologiczna,

u) �Pulmonologiczna,

v) �Rehabilitacyjna, 

w) �Chirurgii Onkologicznej;

4) �Pracownie: 

a) �Diagnostyki Chorób Serca i Naczyń,

b) �Endoskopowa,

c) �EKG,

d) �EEG, EMG; 

5) �Gabinet Zabiegowy.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

3) �Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 15, poz. 43, 
z 2005 r. Nr 9, poz. 30 i Nr 16, poz. 58, z 2007 r. Nr 11, poz. 57, 
z 2008 r. Nr 4 poz. 14, Nr 14, poz. 71 i Nr 16, poz. 83, z 2009 r. 
Nr 8, poz. 43 i Nr 11, poz. 62, z 2010 r. Nr 9, poz. 39 oraz 
z 2011 r. Nr 1, poz. 2. 


